
UCHWAŁA Nr   124 /2022 
ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia  7 lipca 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowych 
w 2022 roku na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej 

retencji 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2022r. poz. 528), art. 403 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), Uchwały Nr XIX/208/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 kwietnia 2021 r.  
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów 
małej retencji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 2122),  zmienionej Uchwałą Nr XXII/253/21 Rady 
Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 6257), oraz 
Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XXV/285/22 z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2022- Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wrocławskiego w 2022 roku dotacji celowych  
na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej 
retencji określonych w § 2 pkt 2 Uchwały Nr XIX/208/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
22 kwietnia 2021 r. realizowanych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wnioskodawcom,  
w łącznej wysokości 30 750 zł (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt           
złotych), wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Warunkiem przekazania środków finansowych jest zawarcie umowy pomiędzy Powiatem 
Wrocławskim, a Wnioskodawcą. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały, w szczególności powiadomienie Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosków o dotacje powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:               (-) Roman Potocki 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:    (-) Andrzej Szawan 

3. Wiesław Zając – Urzędujący członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:  (-) Wiesław Zając 

4. Barbara Kosterska - Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:   (-) Barbara Kosterska 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:   (-) Dariusz Jedynak 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  124/2022 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego 
z dnia  07.07. 2022 r. 

 
 

LISTA WNIOSKODAWCÓW, 
KTÓRYM UDZIELA SIĘ DOTACJI CELOWYCH NA INWESTYCJE  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA DOTYCZĄE OBIEKTÓW MAŁEJ RETENCJI 
 
 
 
 

Lista nr 4. 
 
 

Lp. Wnioskodawca Rodzaj inwestycji Gmina 
Kwota 
dotacji 

[zł} 
1 2 3  4 

1. Maciej Kobyłecki  

 
Studnia chłonna  wraz z przewodami 

odprowadzającymi wody opadowe z rynien 
oraz elementy stałe do nawadniania lub 
innego zagospodarowania zatrzymanej 

wody 
 

Długołęka 3000,00 zł 

2. Dominik Hejna 

 
Zbiornik retencyjny wraz z przewodami 

odprowadzającymi wody opadowe z rynien 
oraz elementy do nawadniania 

 

Kąty 
Wrocławskie 

3000,00 zł 

3. Mateusz Głuszek 

 
Zbiornik retencyjny otwarty wraz z 

przewodami odprowadzającymi wody 
opadowe z rynien oraz elementy do 

nawadniania 
 

Sobótka 2500,00 zł 

4. Jakub Garbaciak 

 
Zbiornik retencyjny podziemny wraz z 
przewodami odprowadzającymi wody 

opadowe z rynien  
 

Kobierzyce 3000,00 zł 

5. Elżbieta Kamma 

 
Zbiornik retencyjny podziemny wraz z 
przewodami odprowadzającymi wody 

opadowe z rynien 
 

Sobótka 3000,00 zł 

6. Urszula Wachulska 

 
Zbiorniki retencyjne wraz z przewodami 

odprowadzającymi wody opadowe z rynien 
oraz elementy do nawadniania 

 

Jordanów 
Śląski 

3000,00 zł 

7. Mateusz Lukas 

 
Zbiornik retencyjny otwarty wraz z 

przewodami odprowadzającymi wody 
opadowe z rynien  

 

Kąty 
Wrocławskie 

3000,00 zł 

8. Grzegorz Balcerowiak 

 
Zbiornik retencyjny wraz z przewodami 

odprowadzającymi wody opadowe z rynien 
oraz elementy do nawadniania 

Kąty 
Wrocławskie 

3000,00 zł 



9. Aleksandra Reszyc 

 
Zbiornik retencyjny podziemny wraz z 
przewodami odprowadzającymi wody 

opadowe z rynien 
 

Kobierzyce 3000,00 zł 

10. Rafał Poniatowski 

 
Zbiornik retencyjny podziemny wraz z 
przewodami odprowadzającymi wody 

opadowe z rynien 
 

Sobótka 3000,00 zł 

11. Arkadiusz Burek 

 
Zbiorniki retencyjne wraz z przewodami 

odprowadzającymi wody  
opadowe z rynien 

 

Czernica 1250,00 zł 

Razem kwota przyznanych dotacji:  30 750,00 zł 
 
  
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego:               (-) Roman Potocki 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego:    (-) Andrzej Szawan 

3. Wiesław Zając – Urzędujący członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:  (-) Wiesław Zając 

4. Barbara Kosterska - Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:   (-) Barbara Kosterska 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego:   (-) Dariusz Jedynak 

 


